

Znak sprawy Sp/AZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 16

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu 1 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania Butelki wykonane z polipropylenu (PP), nakrętka
wykonana z polietylenu (PE) z czytelną skalą i praktycznym polem do wpisania
indywidualnych oznaczeń. Kompatybilne ze wszystkimi smoczkami do butelek oraz
urządzeniami szpitalnymi NUK. Sterylne, higienicznie zapakowane
i gotowe do użytku.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza pod warunkiem posiadania odpowiedniego atestu.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu 1 poz. 29

Czy w opisie przedmiotu zamówienia nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga smoczka
kompatybilnego z pozycją 26?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga smoczka kompatybilnego z pozycją 26.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu optymalnej depozycji leku średnia wielkość rozbijanych cząsteczek (MMAD) ma wynosić 2,7 mikrona ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu 2 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rurkę intubacyjną z mankietem niskociśnieniowym z medycznego PCV z otworem Murphy'ego z minimum 3 oznaczeniami rozmiaru rurki na korpusie oraz dodatkowo oznaczenie rozmiaru rurki na częściowo przezroczystym łączniku 15 mm, z balonikiem kontrolnym w kształcie stożka w kolorze różnym od transparentnego przewodu łączącego z rurką, sterylne opakowanie papierowo-foliowe zapewniające pamięć kształtu rurki przez cały okres jej przechowywania oraz w czasie transportu? Rozmiary zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę krtaniową dla dorosłych wykonaną z medycznego PCW, jednorazowego użytku o rozmiarach 3, 4, 5, o profilu anatomicznym, posiadająca specjalnie wzmocniony koniuszek zapobiegający zagięciom mankieta podczas zakładania. Rurka odlana w całości z mankietem, powierzchnia rurki o mikroporowatej fakturze, balonik kontrolny umożliwiający rozpoznanie rozmiaru maski oraz precyzyjne dotykowe określenie stopnia wypełnienia mankieta. Pakowana pojedynczo w torebkę (membrana Tyvek/PET/PL) oraz kartonowe pudełko.

Od Odpowiedź:

Nie – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ostrza chirurgiczne z wysokiej jakości stali nierdzewnej, z rysunkiem ostrza na opakowaniu zbiorczym oraz jednostkowym nr 10 -24, op. 100 szt. z wyraźnym kolorystycznym oznakowaniem ostrza nie koniecznie w postaci paska na całej długości opakowania?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu 3 poz. 9

Czy ze względu na przebieg procedury cewnikowania oraz ryzyko zawilgocenia opakowania jednostkowego, Zamawiający dopuści do zaoferowania cewniki Foley'a pakowane podwójnie w wewnętrzne i zewnętrzne opakowanie foliowe, co zapewnia ich aseptyczność, a zarazem w pełni bezpieczne użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu 6 poz. 17

W związku z wycofaniem ze sprzedaży dotychczas realizowanego produktu scharakteryzowanego w SIWZ prosimy o dopuszczenie do zaoferowania igły (zestawu) do blokad nerwów obwodowych pod kontrolą USG w rozm. 22G x 2", 0,70 mm x 50 mm? Jest to nowa wersja dotychczas dostarczanych do placówki produktów.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu 6 poz. 18

W związku z wycofaniem ze sprzedaży dotychczas realizowanego produktu scharakteryzowanego w SIWZ prosimy o dopuszczenie do zaoferowania igły (zestawu) do blokad nerwów obwodowych pod kontrolą USG w rozm. 24G x 1 3/8", 0,70 mm x 35 mm? Jest to nowa wersja dotychczas dostarczanych do placówki produktów.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu 7 poz. 17

Czy Zamawiający wymaga aby oznaczeniu na wskaźniku określone były w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 17

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedającemu
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca terminu reklamacji. Termin reklamacji nie jest też kryterium oceny
oferty. Oferent sam wpisuje termin reklamacji w formularzu ofertowym stanowiącym
Załącznik nr. 1.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku opóźnienia dostawy materiałów jednorazowych i
pomocniczych (nie wynikającej z zaprzestania produkcji) do Kupującego ponad
terminy określone w § 4 ust. 3, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w
wysokości 0,2% od wartości **brutto** nie wykonanej części dostawy za każdy dzień
opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości nie wykonanej części dostawy.**

Odpowiedź:

Nie – zgodnic z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 18

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy
do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier
gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone
dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość
mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne
przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 7, poz. 3-13

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 7, poz. 3-13

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź:

Nie – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 7, poz. 3-13

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokureczliwą folią?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 7, poz. 14-15

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 7, poz. 17

Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 7, poz. 17

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 10

Załącznik nr 7, poz. 17

Czy Zamawiający wymaga, aby test składał się z 2 niezależnych okienek wskaźnikowych zapewniając pewność prawidłowego odczytu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Załącznik nr 7, poz. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek posterylizacyjnych w rozmiarze 400x500 mm, pozostałe wymogi bez zmian?

Odpowiedź:

Nic – zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 7, poz. 23-25

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na torebkach posterylizacyjnych były w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 19

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skicrowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 12

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o tych samych właściwościach , pakowany
nicco inaczej co nie ma wpływu na funkcjonalność: Proszek hemostatyczny zamiast 2g
proponujemy dwie saszetki (1g+ 1g) = 2 g ,

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 12

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o tych samych właściwościach , pakowany
nicco inaczej co nie ma wpływu na funkcjonalność: Aplikator laparoskopowy o
długości 38 cm . Pakowany po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym z możliwością
sprzedawania na sztuki.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga aplikator laparoskopowy o długości 44 cm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku
z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak